
PROGRAM konference 2024

Sál Hotelu Amande, ul. Husova 8, Hustopeče, 5. prosince 2024

60.CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 
O OCELOVÝCH KONSTRUKCÍCH

HLAVNÍ 
PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ
PARTNEŘI

HUSTOPEČE 2024

ČSOK Praha

Česká společnost pro ocelové konstrukce, z. s.
Fakulta stavební, Vysoké učení technické v Brně 

Zahájení Ing. Pavel Húsek

 1. Libor Kožík, Gabriela Šoukalová; Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

  Realizované mosty a lávky

 2. Petr Klimeš; OKF s. r. o. Brno 

  Praktické aplikace modelování a simulací při řešení návrhu konstrukcí

 3. David Marván; PIS Pechal s. r. o. 

  Výsuvný krakorec pro betonové komorové mosty

 4. Vít Křivý; VŠB TU Ostrava, Fakulta stavební 

  Rekonstrukce zimního stadionu v Opavě

 5. Kirill Golubiatnikov1, František Wald1, Martin Vild2, Jaromír Kabeláč2; 1 ČVUT v Praze, 2 VUT v Brně 

  Mezní deformace při elasticko-plastické analýze vysokopevnostní oceli

 6. Jaroslav Odrobiňák; Žilinská univerzita v Žilině 

  Analýza geometrických inspekcí obloukových mostů s použitím 30 laserového skenování 

 Přestávka

 7. Jaroslav Sandanus, Miloš Slivanský, Slovenská technická univerzita v Bratislavě 

  Poruchy a havárie technologických konstrukcí

 8. Zdeněk Horníček a kol.; FEVIA s. r. o. 

  Volvo Cars Košice - projekt a výstavba

 9. Tomáš Kulhavý - Link projekt s. r. o., Martin Krajíček; FEVIA s. r. o. 

  Střípky z projektů montáže pylonů Queensferry Crossing a Gordie Howe International Bridge

 10. Jan Pozdíšek; Stráský, Hustý a partneři s. r. o. 

  Estakáda na dálnici D1 přes Bečvu a železniční trať Olomouc – Přerov

 11. Kabeláč J.1, Vild M.1, Svoboda T.1, Květoň J.1, Šabatka L.2; 1VUT v Brně, 2IDEA StatiCA, Brno 

  Inovativní MKP metody pro navrhování konstrukčních přípojů

 Oběd

 12. Tomáš Hrbáček, ALLCONS Industry s. r. o. 

  Konstrukce k vysoké peci ocelárny Isdemir

 13. Zdeněk Vít; Skála a Vít, s. r. o. 

  Morálka projektantů

 14. Radim Matela; SCIA CZ s. r. o. 

  Novinky nejen ve SCIA Engineer

 15. Jan Matuš; Construsoft s. r. o. 

  Trimble Connect-moderní CDF pro moderní dobu



Odborný garant a organizační výbor

Ing. Pavel Húsek st. Česká společnost pro ocelové konstrukce, z. s. 

Ing. Jiří Skyva  Česká společnost pro ocelové konstrukce, z. s. 

doc. Ing. Milan Šmak, Ph.D.  Fakulta stavební, ved. ústavu kov. a dřev. konstrukcí 

VUT v Brně

Sekretariát konference

Pavla Polášková, Gen. Peřiny 4, 693 01 Hustopeče 

telefon: +420 607 679 384 

e-mail: konf.polaskova@seznam.cz

Cíl konference

Společná diskuze a výměna informací o nových poznatcích a zkušenostech v oboru 

kovových konstrukcí. Je určena pro pracovníky z výrobní sféry OK, projekce, vysokých 

škol, montážních firem, investory a další odborné zájemce.

Téma konference

Významné a zajímavé stavby, výsledky výzkumu, výsledky experimentálních 

zkoušek.

Čas a místo konání

Čtvrtek 5. prosince 2024 v sále hotelu Amande, ul. Husova 8 v Hustopečích.

Program konference

• Prezence ..................... 08.00–09.00 h

• Zahájení ..................... 09.00 h

• Odborný program ....... 09.15–15.00 h

• Společenské setkání .. 16.00–21.00 h

Účastnický poplatek

 účastnický poplatek činí  2 000 Kč
 účast na společenském setkání   500 Kč 

 
Platbu proveďte nejpozději do 29. listopadu 2024 převodním příkazem na účet  
ČSOK, pobočka Mostárna Hustopeče, a.s. u České spořitelny a.s. Břeclav

 číslo účtu 1382135369/0800
 konstantní symbol 0308
 variabilní symbol vaše IČO
 IČO 00507067 
 Nejsme plátci DPH!

Účastníkům ze Slovenské republiky nabízíme platbu v hotovosti při prezenci.
Závaznou přihlášku zašlete na adresu sekretariátu poštou nebo e-mailem do 29. 11. 2024

Ubytování

Ubytování si zajišťují a hradí účastníci individuálně. 

• Hotel Amande, tel.: +420 774 662 607; e-mail: info@amandehotel.cz 

• Hotel Rustikal, tel.: + 420 775 565 760; e-mail: recepce@rustikal.cz

Doprava

Zvláštní autobus pojede 5. 12. 2024 v 7.30 hodin od Janáčkova divadla z Rooseveltovy ul. 

v Brně – zpět cca 21.00 hodin.

Společenské setkání ve čtvrtek 5. 12. 2024

Po ukončení odborné části je připraveno společenské setkání účastníků konference,  

a to od 16.00 do 21.00 hod. v sále Hotelu Amande, ul. Husova 8, Hustopeče.

 

NABÍDKA INZERCE A REKLAMY

inzerát nebo reklama ve sborníku konference formátu A4 
je nutné dodat do 20. 11. 2024

2 000 Kč

distribuce propagačních materiálů „do tašky“ 
je nutné dodat v počtu 150 ks do 29. 11. 2024

1 200 Kč

propagace firmy v prostorách přísálí 
(stolek, panel)

3 000 Kč


